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DD
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DD
DD

DD

1

1

1

1

1

1

1

1

"

"

#

#

#

Lasa

Prato allo Stelvio

SludernoGlorenza

Stelvio

Malles Venosta

P.17

P.18

P.19

P.20

P.21

P.22

P.23

P.24

P.26

P.25

P.16

P.17 PT

P.24 PT

Linee elettriche

# Sostegni esistenti

" Nuovi sostegni

1 Sostegni da demolire

DD DD DD Linee aeree da demolire

Nuova linea in cavo 220 kV

Linee aeree esistenti

Aree tutelate per legge

Aree di rispetto 150 m dei corsi d'acqua (D.Lgs.42/04 art.142 lett. c)

Zone montuose eccedenti i 1600 m  (D.Lgs.42/04 art.142 lett. d)

Parchi e Riserve nazionali e regionali (D.Lgs.42/04 art.142 lett. f)

Aree boscate  (D.Lgs.42/04 art.142 lett. g)

Immobili e aree di notevole interesse pubblico (D.Lgs.42/04 art.136g)

Immobili e aree di notevole interesse pubblico

Legenda

!!
!! !! !! !!

!!

!!!!!!!! Confini comunali

Fonte: SITAP

Sistema di riferimento
WGS 1984 UTM Zone 32N

0 200 400 600 800 1.000100
Meters
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CODIFICA ELABORATO

FORMATO SCALA FOGLIOSCALA CADNOME DEL FILE

PROGETTO

Questo documento contiene informazioni di proprietà Terna SpA e deve essere utilizzato esclusivamente dal destinatario in relazione
alle finalità per le quali è stato ricevuto. E' vietata qualsiasi forma di riproduzione o divulgazione senza l'esplicito consenso di Terna SpA.

This document contains information proprietary to TERNA S.p.A. and it will have to be used exclusively for the purposes for which
it has been furnished. Whichever shape of spreading or reproduction without the written permission of TERNA S.p.A. is prohibit.

TIPOLOGIA ELABORATOTITOLO ELABORATO

NUMERO E DATA ORDINE:

MOTIVO DELL'INVIO: PER INFORMAZIONEPER ACCETTAZIONE

ESAMINATO ACCETTATODESCRIZIONEDATAN.

DATAN.

00

ES
TE

R
N

O

ELABORATODESCRIZIONE

Prima emissione

Prima emissione00

1 unità = 10 metri

V. Pedacchioni
ING-PRE-IAM

N. Rivabene
ING-PRE-IAM 01/02/2019

DVRX10008BIAM002893_04

Carta dei vincoli paesaggistici

INTERRAMENTO PARZIALE DELLA LINEA
 T.225 220 kV GLORENZA - TIRANO - PREMADIO

1/11:10.000A0

Arch. S. Martorana

Dott.ssa B. Zimei


